
Резултати од испитот по Хемија, одржан на 16.06.2021

Број на индекс Добиени
поени
Општа
хемија

Добиени
поени

Неорганск
а хем.

Добиени
поени

Органск
а хемија

1454 8,5 8,5 8,0
1459 3,0 0 0
1456 6,0 0 4,0
1447 4,0 0 1,5
1466 4,0 0 0,5
1464 6,0 3,0 0
1431 4,0 1,0 2,0
1439 2,0 1,5 1,0

Катедра за Хемија,

Скопје, 22.06.2021


